闽林院党办[2010]8号

关于召开学院转变发展方式研讨会的通知

各党总支、直属党支部；各处室系：
根据省林业厅《关于召开林业系统转变发展方式研讨班的通知》（闽林发明电[2010]18号）要求，学院将以党委中心组学习形式，组织召开关于转变发展方式研讨会。现将有关事项通知如下：

一、研讨会主要议题

1、认真学习贯彻胡锦涛总书记在福建考察时的重要讲话和在全党深入学习实践科学发展观活动总结大会上讲话精神；学习中央省部级主要领导干部、福建省领导干部深入贯彻落实科学发展观加快经济发展方式转变专题研讨班上的主要精神。

2、结合编制学院“十二五”规范，重点围绕学院深入学习实践科学发展观活动中提出的：如何完善“一校两区”的办学格局，优化教育资源配置；如何进一步完善“一体两翼”的办学模式，多层次、多形式、全方位地拉大办学构架；如何统筹协调好规模、结构、质量、效益的关系，坚持规模、结构、质量、效益同步发展；如何全面统筹协调好改革、发展、稳定、和谐的关系，始终坚持在改革中求发展，在发展中求稳定，在稳定中求和谐等四个专题，解放思想，集思广益，统一认识，进一步理清“十二五”发展思路和重点，推进学院科学发展，为建设海峡西岸经济区作出新贡献。
二、时间、地点

经研究，研讨会定于5月24日晚7点30分，在综合楼六楼会议室举行。

三、参加人员

院党政领导；各党总支、直属党支部书记；各处室系主要负责人；院团委负责人。
四、研讨会要求

1、每一位参会人员，会前要认真学习有关会议精神，做好学习笔记。
2、所有参会人员都要认真做好讨论、发言准备，形成书面材料。发言和书面材料要简练、开门见山、言之有物。

党委办公室

2010年5月21日